



KARA HARP OKULU

Askeri Eğitim

KHO'da; Piyade, Tank, Topçu, Hava Savunma, Kara Havaçılık, İstihkâm, Muhabe, Ulaştırma, İkmal, Bakım, Personel, Maliye sınıflarından subay yetiştirilmektedir. İstekli öğrencilere, gerekli şartları taşıdıkları takdirde helikopter ve uçak pilotu olma imkânı sunulmaktadır. Her yıl, KHO'dan mezun olan Harbiyelilerin bir kısmı, pilot olarak yetiştirilmek maksadıyla Kara Havaçılık sınıfına ayrılmaktadır. Harbiyelilere sevk ve idare edilebilir yeteneği kazandıran eğitim, çeşitli silah ve silahların taktik kullanımı ile muharebe sahası sistemleri hakkında bilgi edinmelerini sağlamak maksadıyla, akademik program boyunca haftada bir gün askeri eğitim icra edilmektedir. Yaz döneminde ise İzmir Menteş'te, 6 hafta süreli eğitim verilmekte, Afyon ve Çanakkale başta olmak üzere Harp Tarihi gezileri düzenlenerek donanımlı birer subay olmaları sağlanmaktadır. Harbiye'de akademik ve askeri eğitimlerin yanı sıra beden eğitimi ve spor dallarında eğitim verilmektedir.

Akademik Öğretim

Öğrenciler 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Millî Savunma Üniversitesi'ne bağlı Harp Okullarına dâhil edilen hazırlık sınıfını müteakip, birinci sınıfta, öğrenim görebilecekleri lisans programlarına yönelik ortak dersler alırken 2'nci, 3'üncü ve 4'üncü sınıflarda; *İşletme ve Yönetim Bilimleri, Uluslararası İlişkiler, Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği*, programlarında modern laboratuvar, derslik ve amfilerde, akademik unvana sahip öğretim üyeleri tarafından verilen dersleri alacaklardır. Bu programlar, alanında öncü yükseköğretim kurumlarının programlarına eşdeğerde düzenlenmiştir. Mezun olan tüm öğrenciler subay diploması ile birlikte evrensel geçerliliği olan bir lisans programının diplomasını da almaktadır. KHO'da İngilizceyi yanında Almanca, Arapça, Çince, Fransızca, Rusça, Yunanca dillerinde de eğitim verilmektedir. Ders dışı ortamlarda da yabancı dillerin geliştirilmesi için Harbiyelilere bilgisayar ve internete çalışma imkânları sağlanmakta, ilave kurslar düzenlenmektedir. KHO'nu başarıyla bitiren Harbiyeliler yüksek lisans ve doktoralarını yurt içinde ve yurt dışındaki üniversitelerde yapabilmektedirler.

Bölümler

- Endüstri Mühendisliği
- Elektronik Mühendisliği
- Makine Mühendisliği
- Uluslararası İlişkiler
- Bilgisayar Mühendisliği
- İnşaat Mühendisliği
- İşletme ve Yönetim Bilimleri

Sosyal İmkanlar

Harbiyelilere mezuniyetlerini müteakip, "subay diploması" ile birlikte, bitirmiş olduğu bölüme ait "lisans diploması" da verilmektedir. Genelkurmay Başkanlığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı, Kara Harp Okulu mezunu subayları arasından seçilmektedir. Subaylar, devlet memurudur. KHO'dan mezun olur olmaz maaş almaya başlamaktadırlar. Mezun olan subaylar, dinlenme ve eğitim maksatlı olarak aileleri ile birlikte yaz ve kış dönemlerinde sadece TSK personeline hizmet veren yerel ve özel eğitim merkezlerinde istifade edebilmektedirler. Orduvevleri ile sosyal tesisler; konumu, konforu, sunduğu nitelikli ve ekonomik imkânlarıyla TSK mensuplarının hizmetindedir. Subaylar, Ordu Yardımlaşma Kurumu (OYAK)'nın doğal üyesidir.

Yurtiçi ve Yurtdışı Lisansüstü Öğrenimi

Harbiyeliler, almış oldukları "lisans diploması" ile gerek yurt içi ve gerekse yurt dışı üniversitelerde, kurumun amaçlarına aykırı olmayacak şekilde ve kurumun belirleyeceği şartlarda yüksek lisans ve doktora öğrenimi yapabilmektedirler.

Yurtdışı Görevleri

Subaylar, TSK'nın yurt içindeki birlik ve kurumlardaki görevlerin yanında; Yurtdışı Temsil ve Ataşelik, Birleşmiş Milletler Barış Koruma ve Tesis Etme, NATO, Eğitim ve Görev Maktarı Yurtdışı Geceleme görevlerinde de görev yapabilmektedir.



DENİZ HARP OKULU

Askeri Eğitim ve Deniz Eğitimi

Deniz Harp Okulunun amacı; görev bilinci, şeref, sadakat ve sorumluluk değerleri ile donatılmış, Atatürk'ün düşüncesini benimsemiş, yeterli fiziki yeteneğe ulaşmış, gelişmeye açık, komutanlık ve liderlik niteliklerine sahip, kendisini Türk Deniz Kuvvetlerine hizmete adanmış muvazzaf Deniz Subayları yetiştirmektir. Öğrencilerin yönetim ve karar verme alanlarındaki yeteneklerinin geliştirilerek, çağdaş bir asker ve denizci olmalarını sağlamak amacıyla askeri eğitim programları düzenlenmektedir. Askerieğitimi, Türk Deniz Kuvvetlerinin seçkin subay ve yöneticilerinin yönetimi ve denetiminde yaptırılmaktadır. Öğrencileri gemi ve deniz hayatına alıştıran, öğrenilen teorik bilgilerin uygulamasını yaptırarak ve görevle hazırlamak amacıyla yıl içerisinde yatlarda, eğitim botlarında, okul ve harp gemilerinde uygulamalı deniz eğitimleri yapılmaktadır. Yaz döneminde öğrencilerimiz okul gemileriyle çeşitli yurt içi ve yurt dışı limanları ziyaret etmekte, aldıkları deniz eğitimlerini yanı sıra, henüz öğrenciyken farklı ülkeleri görebilme ayrıcalığına sahip olmaktadır.

Akademik Öğretim

Öğrencilerimiz birinci sınıfta, temel fen ve sosyal bilimler ağırlıklı dersleri ortak olarak almaktadır; ikinci sınıftan itibaren Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Endüstrisi, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği dallarından birini seçerek lisans düzeyinde eğitim almaktadır. Akademik Öğretim, Yükseköğretim Kurulu ve Avrupa Birliği eğitim standartlarına uygun olarak seçkin üniversite öğretim üyeleri ile mesleki ve akademik kariyere sahip subay öğretim elemanlarıyla, 25-30 kişilik modern derslik ve laboratuvarlarda verilmektedir. Öğrenciler internet ve dâhili bilgi sistemleri ile mesleki ve zengin bir kitap koleksiyonuna sahip olan kütüphaneden haftanın her günü istenilen saatte istifade edebilmektedir. Deniz Harp Okulunda öğrencilere ileri seviyede İngilizce öğretilmekte, istekli öğrencilere ikinci bir yabancı dil öğrenme imkânı da sağlanmaktadır. Mezun olan tüm öğrencileri subay diploması ile birlikte evrensel geçerliliği olan bir lisans programının diplomasını da almaktadır.

Bölümler

- Endüstri Mühendisliği
- Makine Mühendisliği
- Gemi İnş. ve Gemi Makineleri Müh.
- Bilgisayar Mühendisliği
- Elektrik - Elektronik Mühendisliği

Sosyal İmkanlar

Deniz Harp Okulunun seçkin eğitimini tamamlayan Teğmenler, mezun oldukları gün maaş almaya başlamakta, kendileri ve aile bireyleri, Türk Silahlı Kuvvetlerinin sağladığı sosyal, sağlık, OYAK üyeliği ve lojman gibi olanaklardan faydalanma hakkına sahip olmaktadır.

Yurtiçi ve Yurtdışı Lisansüstü Öğrenimi

Deniz Harp Okulu mezunu öğrencilerden mezuniyet not ortalamaları belli barajın üstünde olanları; Deniz Harp Okulu Tuzla yerleşkesinde bulunan Barbaros Deniz Bilimleri ve Mühendisliği Enstitüsü ile Yurtiçi ve Yurtdışında seçkin üniversitelerde lisansüstü öğrenim yapma imkânı verilmektedir.

Uçak ve Helikopter Pilotluğu

Her yıl Türk Deniz Kuvvetlerinin ihtiyacı olan uçak ve helikopter pilotlarını yetiştirmek üzere, istekli Deniz Subayları arasından seçim yapılmaktadır. Seçilen denizci pilotlar diğer pilotların sahip olduğu tüm hakları elde etmektedir. Ayrıca Mezun Öğenler, 2023 yılında hizmete girecek Türkiye'nin ilk savaş gemisi (LHD) TCG ANADOLU'dan uçuş yapacak F-35 tipi savaş uçaklarında savaş pilotu olma şansına da sahip olacaklardır.

Yurtdışı Görevleri

Deniz Harp Okulunda her yıl icra edilen açık deniz eğitimleri ile Fransa, İtalya, İspanya, Portekiz gibi yurtdışı limanlarını ziyaret etme imkânı bulan öğrencilerimiz mezuniyeti müteakip görev yapacakları gemiler ile yurtdışı liman ziyaretleri, yine meslek hayatları boyunca geçici süre ile (bir-iki haftalık, bir yıla kadar) veya daimi görev ile (2-3 yıl) çeşitli yurt dışı görevleri ve kursları kapsamında dünyanın birçok ülkesini görme, değişik kültürleri tanıma imkânı bulmaktadır.



HAVA HARP OKULU

Askeri Eğitim

Profesyonel askerlik ve havaçılık hayatının başlangıcını oluşturan askeri eğitimle, önce itaat etmeyi ve disiplini yürekten bilen iyi bir asker olmayı başarmış, sonra da bu kabiliyeti kullanarak ve profesyonel yönetimi bilen liderliğiyle askeri yetiştirilmiştir. Askeri eğitimin kapsamı çok geniş olup itaatten liderliğe uzanarak, sürekli yükselme eğilimi göstermektedir. Temel askerlik eğitimi ile başlayan süreç, eğitim öğretim yılı içinde ileri askeri ve liderlik vasıfları geliştirilmektedir. Öğretim yılı içinde yukarı kültür, bireysel gelişim, temel değerler konularında zengin bir akademik programla desteklenen askeri ve liderlik eğitimi, yıl içi ve kamp dönemi uçuş faaliyetleri ile havaçılık boyutuna da yükseltilmektedir.

Akademik Öğretim

Hava Harp Okulu'nun amacı; Hava Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyacına göre belirlenen bilim dallarında lisans eğitim ve öğretimi vermektir. Bu kapsamda geleceğin harp silah ve teknolojilerini en iyi şekilde kullanabilecek; çağın isteklerine ve bilimin gereklerine göre, Hava Kuvvetleri'nin gelişiminde önderlik edebilecek yeterlilikler, Atatürk ilke ve inkılabına bağlı, askeri, fen, teknik ve sosyal bilimlerde lisans düzeyinde eğitim almış pilot adayları Harbiyeliler yetiştirmektedir. Hava Harp Okulu'nda asker ve sivil öğretim üyeleri tarafından günümüzün önemli üniversitelerine eşdeğer öğretim verilmektedir. Dekanlık binası içerisinde; 30 Harbiyeli kapasiteli, içerisinde projeksiyon cihazı ve akıllı tahta gibi teknolojik imkanların bulunduğu modern derslikler ile Elektronik, Bilgisayar, Aerodinamik, Uçak Elemanları, İngilizce, Fizik, Kimya Malzeme ve İmalat gibi teknolojik laboratuvarları ve Yabancı Dil Öğrenme Merkezi bulunmaktadır. Bilimsel çalışma yapmak isteyen Harbiyelilere öğretim üyeleri tarafından her türlü destek verilmekte ve ortaya çıkan teknolojik ürünler çeşitli bilimsel etkinliklerde sunulmaktadır. Hava Harp Okulunda Havaçılık ve Uçay, Elektronik, Bilgisayar ve Endüstri Mühendislikleri bölümlerinde lisans öğretim verilmektedir. Ayrıca Askeri ve Sosyal Bil. Böl. Bşk.lığı, Fen Bilimleri Böl. Bşk.lığı, Yönetim Bilimleri Böl. Bşk.lığı ve Yabancı Diller Böl. Bşk.lığı tarafından söz konusu lisans eğitimleri desteklenmektedir. Eğitim-öğretim süresi hazırlık sınıfı dâhil beş yıl olup öğrencilerin en fazla altı yılında (sağlık nedenleri hariç) diplomasını tamamlamaları gerekmektedir. Ayrıca yaz tüm öğrenciler subay diploması ile birlikte evrensel geçerliliği olan bir lisans programının diplomasını da almaktadır.

Bölümler

- Elektronik Mühendisliği
- Bilgisayar Mühendisliği
- Endüstri Mühendisliği
- Havaçılık ve Uçay Mühendisliği

Sosyal İmkanlar

Mezuniyet sonrasında havacı subayları orduvevi, yaz ve kış kampları, lojman gibi sosyal imkânlarla sahip olurlar.

Yurtiçi ve Yurtdışı Lisansüstü Öğrenimi

Hava Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyaçları doğrultusunda havacı subayları yurtiçi ve yurtdışındaki seçkin üniversitelerde ve Milli Savunma Üniversitesi bünyesindeki enstitülerde Hava Kuvvetleri Komutanlığı nam ve hesabına lisansüstü eğitim alabilmektedirler.

Uçak ve Helikopter Pilotluğu

Hava Harp Okulu son sınıfta yapılan sağlık muayenelerini geçen ve mezuniyet sonrasında pilotaj eğitimini başarı ile tamamlayan teğmenler Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nın çeşitli üs ve birliklerinde jet/nakliye uçağı ve helikopter pilotu olarak görev yaparlar.

Yurtdışı Görevleri

Mesleğinde başarı göstermiş ve yabancı dil bilgisi yeterli olan havacı subaylar Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nın yurtdışında (Askeri Ataşelik, NATO vb.) kadrolarında çalışma ve ülkemizi temsil etme imkânına kavuşmaktadır.

KARA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU

Askeri Eğitim

Okulumuz yeni katılan öğrencilerin askerlik anlayışını geliştirmek, temel askeri terimolojiyi ve uygulamalara aşinalığı artırarak maksadıyla "İntibah Eğitimi" uygulanmaktadır. Bu eğitim Ağustos - Eylül ayları içerisinde 2 ila 8 hafta süre ile uygulanmaktadır. Akademik yıl içerisinde ise öğrencilerin temel askeri bilgi ve becerilerini pekiştirmek maksadıyla, akademik programlarda yer alan askeri konular uygulamalı olarak icra edilmektedir. Askeri sevk ve idare ile komutanlık yeteneklerini geliştirmek maksadıyla yapılan eğitim, bir ve ikinci sınıf akademik eğitim sonunda Kartal / Menteş - İzmir'de icra edilmektedir. Bu yılsonu tabiki eğitimde dayanıklılık eğitimi kapsamında öğrencilere; savaş yüzmesinde, sızma, güç engelleri parkurlarından geçiş eğitimi, muharebe eğitimi, teröristle mücadele hareketi eğitimi, mekanik nişancılık ve atış eğitimi, hayati idame eğitimi, dağcılık eğitimi ve gece eğitimi verilmektedir.

Akademik Öğretim

Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulunda; Atatürk ilkelere bağlı, vatan sevgisi ve sorumluluk duygusuna sahip, askeri değerleri haiz, süratle düşünme ve çabuk karar verme yeteneği kazanmış, tarih bilgisi ve bilinci gelişmiş, askeri sınıf/branşının bilimsel ve teknolojik gelişmelerini izleyen ve değerli yorumları gerçekleştirebilen, güncel bilgiler ile meslek ve sınıfları ile ilgili yayınları izleyebileceği, düzeyde yabancı dil öğrenmiş, Türkçeyi doğru kullanabilen, yazılı ve sözlü iletişimi güçlü, hitabet yeteneği gelişmiş astsubayları yetiştirmek hedeflenmektedir. Bu amaçla, okulumuzda dokuz akademik program dâhilinde öğrenci yetiştirilmektedir. Öğrencilerin istifadesine açık ve sürekli büyüyen kütüphane, fiziki yeterliliklerini arttırmak için tesis edilmiş çok sayıda spor alanı ve dil yeteneklerini ilerletmek için dil laboratuvarları okulumuz öğrencilerin faydalanabileceği imkânların başında gelmektedir.

Bölümler

- İşletme Yönetimi - Mekatronik
- Elektrik - Bilgisayar Teknolojisi
- Elektrik Haberleşme Teknolojisi - Yapı Tesisat Teknolojisi
- Uçak Teknolojisi - İnşaat Teknolojisi
- Otomotiv Teknolojisi

Sosyal İmkanlar

İki yıllık eğitimin ardından öğrenciler Kara Astsubay MYO diploması alarak astsubay çavuş olarak mezun olurlar. Türkiye Cumhuriyeti'nin seçkin okullarından birinden mezun olmanın haklı gururuyla mezunlarımız, ülkenin dört bir yanından öğrenci ailelerinin de katılmasıyla her yıl ağustos ayında yapılan mezuniyet töreni müteakip astsubay nasıplıdır. Mezunlarımız, Türk milletinin gözbebeği bir kurumun seçkin bir personeli olmanın yanında; kendileri ve bakımına yükümlü oldukları aile bireyleri ile birlikte lojmanlar, yaz ve kış dinlenme kampları, orduvevleri ve OYAK gibi tüm Türk Silahlı Kuvvetleri personelinin faydalandığı ortak sosyal imkânlardan da faydalanabilmektedir.

Yurtiçi ve Yurtdışı Lisansüstü Öğrenimi

Öğrenciler, Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulundan eğitim gereksinimlerine uygun bilgi ve becerileri kazanarak mezun olmaktadır. On lisans diploması ile mezun olan öğrencilerin lisans tamamlama olanakları bulunmaktadır. Böylece dört yıllık fakülte mezunu olan astsubaylar, yüksek lisans belirlenen kontenjanlar dâhilinde, muvazzaf subaylığa geçiş olanaklarına girebilmektedir. Mezun olan öğrenciler, "Astsubay Diploması", "On Lisans Diploması" ve yurt dışındaki (AB ülkelerinde) geçerliliği olan "Diploma Eki" verilmektedir. Yabancı dil eğitimi, görev başı eğitim, yurt içi-yurt dışı kurslar, komando ihtisas kursu, özel kuvvetler bünyesine katılma, astsubaylıktan subaylığa geçiş imkânları bulunmaktadır.

Yurtdışı Görevleri

Okulumuzdan mezun astsubaylar, dünyayı da dâim bir yanında konuşturmuş Türk/NATO birliklerinde görevini ya da dörtlük olarak görev alabilmektedirler.

DENİZ ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU

Askeri Eğitim ve Deniz Eğitimi

Öğrencilerin yönetim ve karar verme alanlarındaki yeteneklerinin geliştirilerek, çağdaş bir asker ve denizci olmalarını sağlamak amacıyla askeri eğitim programları düzenlenmektedir. Askeri eğitimler, Türk Deniz Kuvvetlerinin seçkin subay ve astsubayları yönetimi ve denetiminde yaptırılmaktadır. Öğrencilerin yönetim ve karar verme alanlarındaki yeteneklerinin geliştirilerek, çağdaş bir asker ve deniz hayatına alıştıran, öğrenilen teorik bilgilerin uygulamasını yaptırarak ve görevle hazırlamak amacıyla yıl içerisinde yatlarda, eğitim botlarında, okul ve harp gemilerinde uygulamalı deniz eğitimleri yapılmaktadır. Öğrencilerimiz okul gemileriyle çeşitli yurt içi ve yurt dışı limanlarını ziyaret etmekte, aldıkları deniz eğitimlerini yanı sıra, henüz öğrenciyken farklı ülkeleri görebilme ayrıcalığına sahip olmaktadır.

Akademik Öğretim

Deniz Astsubay Meslek Yüksek Okulunun amacı; görev bilinci, şeref, sadakat ve sorumluluk değerleri ile donatılmış, Atatürk'ün düşüncesini benimsemiş, yeterli fiziki yeteneğe ulaşmış, gelişmeye açık, komutanlık ve liderlik niteliklerine sahip, kendisini Türk Deniz Kuvvetlerine hizmete adanmış muvazzaf Deniz Subayları yetiştirmektir. Öğrencilerin yönetim ve karar verme alanlarındaki yeteneklerinin geliştirilerek, çağdaş bir asker ve denizci olmalarını sağlamak amacıyla askeri eğitim programları düzenlenmektedir. Askeri eğitimler, Türk Deniz Kuvvetlerinin seçkin subay ve astsubayları yönetimi ve denetiminde yaptırılmaktadır. Öğrencileri gemi ve deniz hayatına alıştıran, öğrenilen teorik bilgilerin uygulamasını yaptırarak ve görevle hazırlamak amacıyla yıl içerisinde yatlarda, eğitim botlarında, okul ve harp gemilerinde uygulamalı deniz eğitimleri yapılmaktadır. Öğrencilerimiz okul gemileriyle çeşitli yurt içi ve yurt dışı limanlarını ziyaret etmekte, aldıkları deniz eğitimlerini yanı sıra, henüz öğrenciyken farklı ülkeleri görebilme ayrıcalığına sahip olmaktadır.

Bölümler

- Gemi Makineleri
- Elektrik
- Büro Yönetimi
- Elektronik Teknolojisi
- Uçak Teknolojileri

Sosyal İmkanlar

Deniz Astsubay MYO eğitim-öğretim sisteminin öncelikli hedefi Deniz Kuvvetleri Komutanlığına bağlı yüzzer ve kara birliklerine görevle hazır astsubay yetiştirmektir. Bu maksatla; Deniz Astsubay MYO eğitim programları, öğrencilerin mezuniyet sonrası yüzzer ve kara birliklerinde alacakları görevleri başarabilmeleri için sahip olmaları gereken bilgi ve becerileri kazandırılmasını hedeflemektedir. Deniz Astsubay Meslek Yüksek Okulunda öğrenciler; Seyir, Harekât, Porsun, Elektronik, Güdüm Sistemleri ve Teknikleri, Topçu, Torpido, Mayın, Sonar, Bilgi Teknolojileri, Uçak Bakım, İkmal ve İdari sınıfları Altınova/YALOVA yerleşkesinde, Motorcu, Yara Savunma ve Elektrik sınıfları Derince/KOCAELİ yerleşkesinde, Dz.Piyade sınıfı Kara Asb.MYO K.İ.İ. BALIKESİR /Hava Asb. MYO K.İ.İ. Gazemir/İZMİR'de, Uçak Bakım sınıfının bazı branşları Hava Asb. MYO K.İ.İ. Gazemir/İZMİR'de eğitim tabii tutulurlar. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrenciler astsubay çavuş rütbesi ile mezun olurlar. Mezun olan Astsubaylara, "Onlisans Diploması" ve "Astsubay Diploması" olmak üzere iki farklı diploma verilmektedir.

SAT, SAS ve BSD

Deniz Astsubay olarak mezun olan öğrenciler, Deniz Kuvvetlerinin özel ihtisas gerektiren; Sualtı Taarruz (SAT), Sualtı Savunma (SAS) Komando üyeleri; Birinci Sınıf Dalıncılık (BSD) gibi seçkin birimlerinde çalışma hakkına sahibi olurlar.

Yurtdışı Görevleri

Deniz Astsubay olarak mezun olan öğrenciler, meslek hayatlarının ilerleyen dönemlerinde İngilizce veya diğer yabancı dil seviyelerine göre Yurtdışı Görevlendirme (YGG) kadrolarında görev yapabilmektedirler.

HAVA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU

Askeri Eğitim

Askeri Eğitiminin hedefi; Atatürk ilke ve inkılabları doğrultusunda demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ilkelere bağlı, mesleki bilinci ve mesleki değerleri kazanmış, TSK İç Hizmet Kanunu ve Yönetmeliği'nde belirlenen ve asker kişilerde bulunması gereken niteliklere sahip, , yeterli fiziki yeteneği kazanmış, muharebe ortamı ve olağanüstü durumlarda karşısında soğukkanlılıkla görev yapabilecek bilgi, beceri ve motivasyona sahip, kuvumsal temel değerleri içselleştirmiş, iyi insan, iyi asker ve iyi havacı olarak yetiştirilmektir. Askeri eğitimler, Türk Hava Kuvvetlerinin seçkin subay, astsubay ve yöneticilerinin yönetimi ve denetiminde yaptırılmaktadır. Bu kapsamda; Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulundaki Askeri Eğitimlerde; Askeri Liderlik Eğitimi, Emniyet Eğitimi ile Atış eğitimleri verilmektedir. Askeri Eğitimler Kapsamında; Yanaşık düzen eğitimi, Muhabebe eğitimi, Hayatta kalma eğitimleri, Askeri ve genel kültür konuları, verilmektedir.

Akademik Öğretim

Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu akademik eğitiminde; askerlik anlayışının gerektirdiği hizmet bilincinin ve mesleki değerlerin kazandırıldığı, havaçılık ve uzay teknolojileri alanında bilimsel mükemmelliği ölçü alan, liderlik özellikleri gelişmiş, fiziki yeterliliği sahip sağlam karakter ve üstün kişilik özelliklerine sahip eğitim ve ön lisans öğrenimini görmüş müzakereci havacı subayları yetiştirmek hedeflenmektedir. Öğrenciler 1'inci dönem Temel Bilimler, Askeri Bilimler ve Yabancı Dil Bölümü Başkanlıklarına verilen ortak dersleri almakta, 2'nci dönemden itibaren sınıf ve ihtisaslarına göre toplam 10 programda ön lisans düzeyinde eğitim almaktadır. Dersler 24 kişilik dershanelerde ve donanımlı laboratuvarlarda yapılmakta olup ileri seviyede İngilizce eğitimi verilmektedir.

Bölümler

- Mekanik Uçak Teknolojisi
- Aviyonik Uçak Teknolojisi
- Güvenlik ve Koruma
- Havacılık ve Uçay Mühendisliği
- Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı
- Bilgisayar Programcılığı
- Elektronik Haberleşme Teknolojisi
- Lojistik
- Otomatik Teknolojisi
- İntibah Eğitimi

Sosyal İmkanlar

Mezuniyet sonrasında havacı subayları orduvevi, yaz ve kış kampları, lojman gibi sosyal imkânlarla sahip olurlar. Mezuniyet sonrasında havacı subayları yurtiçi ve yurtdışındaki seçkin üniversitelerde ve Milli Savunma Üniversitesi bünyesindeki enstitülerde Hava Kuvvetleri Komutanlığı nam ve hesabına lisansüstü eğitim alabilmektedirler.

Yurtiçi ve Yurtdışı Lisansüstü Öğrenimi

Bütün bu imkânlarla ilave olarak meslek yaşantısı boyunca yurt içinde ve dışında görebilecekleri lisans tamamlama, lisans eğitimleri, kurslar, sınıflarına yönelik alacakları tamamlayıcı eğitimler ile görev yapacakları yurt içi kadrolarını yanı sıra, dünyanın dört bir yanından yurt dışı kadrolarda görev yapabileme imkânı sağlanacaktır.

BANDO ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU

Askeri Eğitim

Öğrencilerin yönetim ve karar verme alanlarındaki yeteneklerinin geliştirilerek çağdaş bir asker ve budo astsubay olmalarını sağlamak amacıyla askeri eğitim programları düzenlenmektedir. Askeri eğitimler atış, spor, savaş beden eğitimi ve her askerin bilmesi gereken konularda, alanlarında uzman seçkin subay ve astsubaylar tarafından verilmektedir.

Akademik Öğretim

Bando Astsubay Meslek Yüksek Okulu olarak ileri seviyede lisans-öğretim veren okulumuz, müzik eğitimi alanında hem yurt içinde hem de yurt dışındaki en önemli okullardan birisidir. Okulumuzda, ön lisans seviyesinde müzik eğitimi verilmekte, ayrıca profesyonel müzik eğitiminde olması gereken temel bilimler dersleri de bu programların içerisinde yer almaktadır. Okulumuz, "Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar" ile "Çalgı Bakım Onanım" olmak üzere iki farklı program uygulanmaktadır. Bu iki programda Kamışlı Çalgılar 8, Bakır Çalgılar 7, Uymal ve Tuşlu Çalgılar 6, Çalgı Bakım Onanım 1 olmak üzere toplam 22 branşa eğitim verilmektedir. Akademik eğitim, Yükseköğretim Kurulu ve Avrupa Birliği eğitim standartlarına uygun olarak öğretim üyeleri ile mesleki ve akademik kariyere sahip subay/astsubay ve sivil öğretim elemanlarıyla, Bireysel dersler 1-2, Toplu Dersler ise 15-20 kişilik modern çalışma odaları ve dershanelerde verilmektedir. Öğrenciler internet ve dâhili bilgi sistemleri ile sürekli yenilenen ve zengin bir kitap koleksiyonuna sahip olan kütüphaneden haftanın her günü istenilen saatte istifade edebilmektedir.

Bölümler

- Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar
- Çalgı Bakım ve Onanım

Sosyal İmkanlar

Okulumuzdan mezun olan Bando Astsubayları, diğer Silahlı Kuvvetler personeliyle birlikte; orduvevleri, yaz ve kış kampları, spor tesisleri, lojman, misafirhane gibi orduumuzun bütün sosyal hak ve imkânlarından faydalanabilmektedir.

MSÜ Sınava Başvuruları: 3-30 Ocak 2024;

Geç Başvuru: 7 Şubat 2024

MSÜ Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı(1. Seçim Aşaması): 3 Mart 2024

MSÜ Sınav Sonuçlarının Açıklanması: 23 Mart 2024

Aday Tercihlerinin Alınması: Tercih tarihleri

www.personeltemin.mbs.gov.tr genel ağ adresinden duyurulacaktır.

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Çağrı Yapılacak Adayların İlanı: Çağrı İlanı

www.personeltemin.mbs.gov.tr genel ağ adresinden duyurulacaktır.

TYT 8 Haziran 2024

AYT 9 Haziran 2024

İkinci Seçim Aşamaları tarihleri

www.personeltemin.mbs.gov.tr genel ağ adresinden duyurulacaktır.

MSÜ Sınava Başvuruları: 3-30 Ocak 2024;

Geç Başvuru: 7 Şubat 2024

MSÜ Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı(1. Seçim Aşaması): 3 Mart 2024

MSÜ Sınav Sonuçlarının Açıklanması: 23 Mart 2024

Aday Tercihlerinin Alınması: Tercih tarihleri

www.personeltemin.mbs.gov.tr genel ağ adresinden duyurulacaktır.

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Çağrı Yapılacak Adayların İlanı: Çağrı İlanı

www.personeltemin.mbs.gov.tr genel ağ adresinden duyurulacaktır.

TYT 8 Haziran 2024

AYT 9 Haziran 2024

İkinci Seçim Aşamaları tarihleri

www.personeltemin.mbs.gov.tr genel ağ adresinden duyurulacaktır.